אגב אורחא נוסף כי הסתמכות בית הדין האזורי בפסק דינו על הנקבע בבג"צ שטרן נערכה בהתייחס להיקף זכות הערעור והיקף סמכויות הוועדה לעררים.

7. **סוף דבר** - הבקשה לרשות ערעור נדחת. אין צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ט טבת תשע"א, 26 לדצמבר 2010, בהעדר הצדדים.

יגאל פליטמן, שופט

**בית הדין הארצי לעבודה**

בר"ע 21164-10-10 בלומשטיין אבישי נ' המוסד לביטוח לאומי